Grabgebiihren

Familiengrab
pro Jahr

Einzelgrab
pro Jahr

Grabkammer
pro Jahr

Urnengrab
pro Jahr

Grabstelle Urnengemeinschaftsanlage
einmalig

Grabstelle Baumbestattungsanlage
einmalig

Leichenhausgebiihren
Erd- und Urnenbestattung

Sonstige Gebiihren

Fundament (bei erstmaligem Erwerb)
Urnengraber

Einzel- und Familiengréber, Grabkammern
Graburkunde

Grabmalgenehmigung
Grabvergabe/Verlang. Nutzungsrecht
sonstige Amtshandlungen

Namenstafel an der
Urnengemeinschaftsanlage

Stephanskirchen
60,00 €

50,00 €

50,00 €

900,00 €

80,00 €

100,00 €
200,00 €

15,00 €

25,00 €

25,00 e

10,00 € - 300,00 €

250,00 €

SchloBberg

60,00 €

50,00 €

600,00 €



